

ÅRSRAPPORT

2023


CPA Holding ApS

Avedøre Tværvvej 76
2650 Hvidovre
CVR-nr. 41 63 66 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Asser Westh Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPA Holding ApS
Avedøre Tværvej 76
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 63 66 10

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Asser Westh Mortensen, adm. dir

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Kapitalinteresse

Murerfirmaet NOACON ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 150 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på 339 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.692	-8.125
Indtægter af kapitalinteresser	157.474	78.394
2 Andre finansielle indtægter	4.286	3.955
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.230
Resultat før skat	150.067	72.994
4 Skat af årets resultat	-7	0
Årets resultat	150.060	72.994
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.083	-12.431
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	85.425
Disponeret fra overført resultat	-34.023	0
Disponeret i alt	150.060	72.994

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
	Anlægsaktiver		
5	Kapitalinteresser	212.084	134.610
	Finansielle anlægsaktiver i alt	212.084	134.610
	Anlægsaktiver i alt	212.084	134.610
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	144.263	145.255
	Tilgodehavender i alt	144.263	145.255
	Omsætningsaktiver i alt	144.263	145.255
	Aktiver i alt	356.347	279.865

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.083	0
Overført resultat	114.564	148.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	338.647	188.587
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.692	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85.278
Anden gæld	8	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.700	91.278
Gældsforpligtelser i alt	17.700	91.278
Passiver i alt	356.347	279.865

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	148.587	0	188.587
Årets resultat	0	62.083	-34.023	122.000	150.060
	40.000	62.083	114.564	122.000	338.647

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.			
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, udlån	4.286	3.955	
	4.286	3.955	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1	1.230	
	1	1.230	
4. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	7	0	
	7	0	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000	
Kostpris 31. december 2023	150.000	150.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-15.390	-93.784	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.084	78.394	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	15.390	0	
Udbytte	-80.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	62.084	-15.390	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	212.084	134.610	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet NOACON ApS, Frederiksberg	50 %	424.166	314.947
		424.166	314.947